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	УТВЕРЖДАЮ

_____________________________
_____________________________
«____»______________ 20____  г.


Положение института
положение
о ...
ПЛ-...-...-...
ПРинято Учёным советом наименование института _________ 20___ г., протокол №_____
Согласовано:

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	
	
	
	

	Начальник правового отдела
	
	
	

	Начальник отдела менеджмента качества образования
	
	
	


Составил:

	
	
	
	


г. Сургут – 20___

1.Назначение и область применения

1.1. Положение института (далее – ПЛ) регламентирует ... в ... полное наименование института (далее – ...сокращенное наименование института...).
1.2. ПЛ обязательно к применению ...
2.Нормативные правовые основания
2.1. ПЛ разработано на основе следующих нормативных документов:

· …

2.2. В ПЛ имеются ссылки на следующие документы:
3. Общие положения
3.1. ...
4. ...
4.1. ...
5. ...
5.1. ...
6. …
6.1. …
7. …
7.1. …
8. …
8.1. …
9. …
9.1. …
10. …
10.1. ...
Приложение

Наименование приложения

Лист регистрации изменений

	№ изм.
	Содержание изменений и их координаты
	Номер приказа
	Дата подписания приказа
	Ф.И.О. работника, внесшего изменения
	Дата внесения изменений
	Дата вступления изменений в силу
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